АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2015                                                                                                            № 622

О продолжительности работы по совместительству медицинского

персонала оздоровительных лагерей города Мурманска

В соответствии со статьей 282 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановлением Министерства труда и социального развития Российской

Федерации от 30.06.2003 № 41 «Об особенностях работы по совместительству

педагогических, медицинских, фармацевтических работников и работников

культуры», с целью медицинского обеспечения летнего отдыха и занятости

детей и молодежи города Мурманска и в связи с недостатком медицинского

персонала п о с т а н о в л я ю:

1. Установить продолжительность работы по совместительству для

среднего медицинского персонала (медицинских сестер), работающего в

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, в размере месячной

нормы рабочего времени, исчисленной из установленной продолжительности

рабочей недели на период работы лагерей.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

consultantplus://offline/ref=F91BB56E16FB058AB5ADA020578BBE2E7E7C05BEE55AC0F22F6BE23131BDAF2F317A959DD2D55B7Dz7MCJ
consultantplus://offline/ref=F91BB56E16FB058AB5ADA020578BBE2E7B7907B4E4579DF82732EE3336B2F0383633999CD2D45Dz7MCJ